
AZPEITIKO UDALA

2019 �JI: 2 2 

Azpeitiko Udala 
IRTEERA Zkia . . 125 ....... N.º
SALIDA 

Azpeitiko Udalean udaltzaingoko agenteen lan poltsa El ayuntamiento de Azpeitia aprobó la convocatoria 
bat sortzeko hautaketa-prozesuaren deialdia onartzea del proceso selectivo para la creación de una bolsa de 
erabaki zen, 2019ko urtarrilaren 18an, 13. zenba- trabajo de agentes de policía municipal según las 
kidun Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN bases publicadas en el BOLETIN OFICIAL de 
argitaratutako oinarri arauen arabera. Gipuzkoa nº 13 de, 18 de enero de 2019. 

Ikusirik, adierazitako hautaketa prozesuan izena Visto que ha finalizado el plazo de presentación de 
emateko epea bukatu dela, 7/1985eko Legearen 21.1 instancias para tomar parte en el citado procedi­
artikuluan jasotakoaren arabera, miento selectivo, en virtud de las facultades que me 

ERABAKIDUT

l. Deialdi honetara aurkeztutakoen onartu eta
baztertutakoen behin behineko zerrenda onartzea:

- Onartuak

44172868B 
72528279X 
44333405P 
44559959N 
44552386Y 
72479655P 
34108877S 
72313917P 
72583634G 
44151801N 
44569523P 
72493312A 
15385293H 
72742512K 
78922796K 
44133841S 
78872507X 
72452166G 
78946299H 
78905746Z 
16086370D 
44331095K 
72480747L 
78956115] 
72451086M 
72586020K 
45669500X 
44342220Z 
44341236L 
78952209V 

han sido conferidas en base al artículo 21.1 de la Ley 
7/1985, 

RESUELVO 

l. Aprobar la lista provisional de personas admitidas
y excluidas en la presente convocatoria:

-Admitidos/ as

44172868B 
72528279X 
44333405P 
44559959N 
44552386Y 
72479655P 
34108877S 
72313917P 
72583634G 
44151801N 
44569523P 
72493312A 
15385293H 
72742512K 
78922796K 
44133841S 
78872507X 
72452166G 
78946299H 
78905746Z 
16086370D 
44331095K 
72480747L 
78956115] 
72451086M 
72586020K 
45669500X 
44342220Z 
44341236L 
78952209V 



72479532T 
44333238W 
72603796H 
44333337D 
44127182A 
72545573P 
72490775L 
15400323Y 
72452714T 
724644352 
72498439R 
78915968R 
78993738P 

Baztertuak: 

72479532T 
44333238W 
72603796H 
44333337D 
44127182A 
72545573P 
72490775L 
15400323Y 
72452714T 
724644352 
72498439R 
78915968R 
78993738P 

- Exluidos/as

Por no presentar el carnet de conducir 

45754144-2 

Por no presentar fotocopia del título de graduado 
escolar o equivalente: 

78944134-S 
44343716-S 

Esta lista provisional se entendrá automáticamente 
elevada a definitiva si no se produjeran reclama­

Gidabaimenaren kopia ez aurkezteagatik: 

45754144-2 

Ikasketa ziurtagiriaren edo baliokidearen kopia ez 
aurkeztegatik: 

78944134-S 
44343716-S 

Behin-behineko zerrenda automatikoki 
behin-betikotzat joko da 10 lanegunetako epean 
inolako erreklamazioarik aurkezten ez bada. 
Erreklama-

dones en el plazo de 10 días hábiles. Si las hubiera 
zioaren bat egonez gero, onetsi edo ezetsi egingo serán estimadas o desestimadas, en su caso, en una 
dira, bere kasuan, behin-betiko zerrenda onartzen nueva resolución por la que se apurebe la lista 
duen ebazpen berri baten bidez, Gipuzkoako definitiva, que se hará pública, asimismo, en el 
Aldizkari Ofizialean eta Azpeitiko Udaleko iragarki Boletín Oficial de Gipuzkoa y en el tablón de 
taulan argitaratuko dena. anuncios del Ayuntamiento. 

2. Ebazpen hau Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean, 2. Publicar la presente Resolución en el Boletin
Udaleko iragarki taulan eta www.azpeitia.eus web- Oficial de Gipuzkoa, en el tablón de anuncios del
gunean publikatzea. Ayuntamiento y en la página www.azpeitia.eus.

Azpeitia, 2019ko otsailaren 21a 


